
GKRiOŚ.6125.07.2023 

 

 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 

 

Sprzedający Gmina Miasto Augustów ul. Młyńska 35, 16 - 300 Augustów zawiadamia 

o unieważnieniu postępowania przetargowego na sprzedaż drewna gatunku topola czarna 

w ilości 57,50 m3 z dnia 10 lutego 2023 r. 

 

1. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym na sprzedaż 

drewna nie wpłynęła żadna oferta.  

W związku z powyższym Sprzedający informuje o unieważnieniu postępowania 

w całości. 

2. Drewno zaoferowane do sprzedaży: 

Cena wywoławcza 

 

Gatunek 

drewna 

Rodzaj surowca 

drzewnego 

Ilość 

m³ 

Cena za  

1 m³
 

zł. 

(netto) 

Wartość netto 

(kol. 3 x kol.4) 

Kwota VAT 

      23 % 

Wartość brutto 

(kol.5+kol.6) 

1 2 3 4 5 6 7 

Drewno zlokalizowane na placu ATBS „Kodrem” 

Topola czarna opał 57,50 96,00 zł 5 520,00 zł 1 269,60 zł 6 789,60 zł 

Razem 57,50  5 520,00 zł 1 269,60 zł 6 789,60 zł 

          

          

Augustów, dnia 23 lutego 2023 r.   

 

 

Z up. Burmistrza Miasta Augustowa 

Sławomir Sieczkowski 

Zastępca Burmistrza 

 

       


